

요 약 경 영 공 시

1. 재무현황

(단위 : 백만원, %)

구 분		2022.12(a)		2023.06(b)		증 감	
		금액	비율	금액	비율	금액	비율
자산	현금 및 예치금	16,889	29.99	19,971	32.37	3,082	18.25
	유가증권	-	-	-	-	-	-
	대출채권	36,477	64.78	36,551	59.24	74	0.2
	(대손충당금)	-	-	-	-	-	-
	비유동자산	66	0.12	60	0.1	-7	-10.08
	기타자산	447	0.79	2,897	4.7	2,450	548.18
	신용사업소계	53,879	95.68	59,479	96.40	5,600	10.39
	일반사업	2,432	4.32	2,223	3.6	-209	-8.61
	자산총계	56,311	100.0	61,702	100.0	5,391	9.57
부채	예수금	41,484	73.67	44,490	72.1	3,006	7.25
	차입금	6,006	10.67	6,745	10.93	739	12.3
	기타부채	1,098	1.95	1,202	1.95	104	9.49
	신용사업소계	48,588	86.29	52,437	84.98	3,849	7.92
	일반사업	1,291	2.29	2,172	3.52	881	68.3
	부채총계	49,879	88.6	54,609	88.5	4,730	9.5
자본	자본금	2,690	4.8	2,848	4.6	158	5.9
	자본잉여금	-	-	-	-	-	-
	이익잉여금	3,742	6.6	3,589	5.8	-153	-4.1
	기타	-	-	656	1.1	656	-
	자본총계	6,432	11.4	7,093	11.5	661	10.3
부채 및 자본총계		56,311	100	61,702	100.0	5,391	9.57

※ 증감비율 = 금액(b)/금액(a) × 100-100

2. 손익현황

(단위 : 백만원, %)

구분				2022년 12월(a)	2023년 6월(b)	증감	
						금액	비율
사업 수익	신용 사업	이자 수익	대출금이자	734	1,059	325	44.33
			예치금이자	89	273	185	208.05
			유가증권이자	0	0	0	0
			소 계	823	1,332	509	62
		수수료이자	14	20	6	40.93	
	기타사업이자	0	3	3	2746.57		
	일반사업수익			3,894	2,515	-1,380	-35.43
	합 계			4,731	3,870	-861	-18.2
	사업 비용	신용 사업	이자 비용	예수금이자	297	800	503
차입금이자				25	24	-1	-4.0
소 계				322	824	502	155.9
수수료비용			21	25	4	17.21	
기타사업비용		127	395	268	211.96		
일반사업비용			3,246	2,206	-1,040	-32.04	
합 계			3,716	3,450	-266	-7.2	
사업총이익				1,016	421	-594	-58.52
사업관리비				597	739	142	23.86
사업이익				419	-318	-737	-175.93
사업외.기타수익				163	1,130	967	591.5
사업외.기타비용				67	67	1	1.24
법인세비용				67	89	21	31.76
당기순이익				449	656	208	46.32

※ 증감비율 = 금액(b)/금액(a) × 100-100

3. 주요경영지표

(단위 : %, %p)

구 분	2022년 12월(a)	2023년 6월(b)	증감
순 자 본 비 율	12.15	12.36	0.21
고 정 이 하 여 신 비 율	2.64	5.37	2.73
연 체 대 출 채 권 비 율	2.55	4.65	2.1
대 손 총 당 금 비 율	2.02	2.86	0.84
총 자 산 순 이 익 률	1.76	2.00	0.24
유 동 성 비 율	75.76	131.71	55.95
예 대 비 율	75.44	70.88	-4.56

※ 증감 = 비율(b)-비율(a)